
SOD č. 1/2019 - 21 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 3,  SMLOUVY O DÍLO č. 1/2019-21 
 

 

uzavřený dle § 2623 a násl. a podpůrně podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy, mezi smluvními 

stranami: 

 

 

Objednatel:    Římskokatolická farnost Náklo 

Se sídlem:     Náklo č. p. 13, 783 32 Náklo 

     IČ: 48770761 

Daňový režim:   není plátcem DPH 

Zástupce ve věcech smluvních:  Mgr. Ondřej Jirout, farář 

Zástupce ve věcech technických:       PhDr. Hana Likešová 

Bankovní spojení :       Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 1891766252/0300 

 

 

Zhotovitel:    REDAL AKTIV CZ s.r.o. 

Se sídlem:    Zábraní 589, 763 61 Napajedla 

     IČO: 03331903 

      DIČ: CZ03331903 

     Tel.:774 413 133 fax.: 

Daňový režim:                                   je plátcem DPH 

Zastoupený /Jednající (statutární orgán)Aleš Sychra, jednatel 

Podnikatel zapsaný v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Otrokovicích 

Obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 83991 

Zástupce ve věcech technických:   Ing. David Loch 

Bankovní spojení:   Moneta Money Bank a.s., č.ú. 215111349/0600, 

 

 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou svéprávní a jsou oprávněni zastupovat 

účastníky smlouvy a jsou oprávněni tuto smlouvu jménem smluvních stran uzavřít.  

 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo k provedení stavby 

 

„Fara Náklo – stavební úpravy barokního letohrádku, 2019-2021“ 

 

Článek I. 

PŘEDMĚT DODATKU č. 3 

1. Dodatkem č. 3 smlouvy o dílo se upřesňuje cena a rozsah prací realizovaných v roce 

2020, prováděných dle závazného stanoviska Městského úřadu Litovel Zn. LIT 

16773/2019 ze dne 30.8.2019 

2. Dodatkem č.3 smlouvy o dílo se ruší v plném rozsahu Dodatek č.2 ze dne 17.12.2019 vč. 

všech rozpočtů . 

3. Cena prací realizovaných v roce 2020 je 1 020 427,73 Kč bez DPH, 1 234 717,55 Kč 

včetně 21% DPH. 

 

4.   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v celém rozsahu v platnosti. 



SOD č. 1/2019 - 21 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

5. Termín realizace prací: 13. 5. 2020 – 1. 11. 2020  
 

 

6. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost  

      dnem schválení Arcibiskupstvím olomouckým.  

 

7.   Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude 

      do 31.7.2020 schválena a poskytnuta veřejná dotace Záchrana architektonického     

      dědictví ČR 

  

 

 

 

 

 

V Nákle, dne 11. 05. 2020                                                         V Napajedlích dne 11. 05. 2020 

 

 

                                  

Za objednatele:                     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………….      ...........................................            

Mgr. Ondřej Jirout                                Aleš Sychra    

farář                                                                                                 jednatel 

 

 

 

Schváleno Arcibiskupstvím olomouckým: 

 

 

 

V Olomouci dne:  ………………………..   

 

 

 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet, zpracoval: Aleš Sychra 

Příloha č. 2 – Závazné stanovisko 

 

 

Rozdělovník: 1 x Arcibiskupství Olomoucké, 1 x Římskokatolická farnost Náklo,  

1 x zhotovitel 



REKAPITULACE DODATKU Č. 3

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: IČ:

Římskokatolická Fara Náklo DIČ:

Uchazeč: IČ: .03331903

DIČ: CZ03331903

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 

2019-2021"

21,00% 1 020 427,73 214 289,82

15,00%

CZK 1 234 717,55

39

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

1 020 427,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 39

Stavba:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA04 Ostatní náklady a VRN

01

02 Zařízení pro vytápění stavby

03 Elektroinstalace silnoproud

Kód

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - 

práce 2019-2021"

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Architektonicko - stavební řešení

336 782,93278 333,00

2 541,002 100,00

1 020 427,73 1 234 717,55

144 995,99

620 163,33

 

Cena s DPH [CZK]

620 163,33

119 831,40

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: IČ:

Římskokatolická Fara Náklo DIČ:

Uchazeč: IČ: .03331903

REDAL AKTIV CZ s.r.o. DIČ: CZ03331903

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 620 163,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 620 163,33 21,00% 130 234,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 750 397,63

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

01 - Architektonicko - stavební řešení

Strana 3 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 620 163,33

HSV - Práce a dodávky HSV 17 190,18

    997 - Přesun sutě 17 190,18

PSV - Práce a dodávky PSV 34 434,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 434,23

HSV - Podlahové konstrukce 568 538,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy 568 538,92

SOUPIS PRACÍ - Dodatek č.3

Stavba:

Objekt:

 

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

01 - Architektonicko - stavební řešení

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

01 - Architektonicko - stavební řešení

Strana 4 z 17



Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:  

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 620 163,33

D HSV Práce a dodávky HSV 17 190,18

D 997 Přesun sutě 17 190,18

1 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 66,116 50,00 3 305,80

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 983,480 2,00 3 966,98

VV 66,116*30 'Přepočtené koeficientem množství 1 983,480

3 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 66,116 150,00 9 917,40

D PSV Práce a dodávky PSV
34 434,23

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 434,23

4 K 784181013 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 453,082 21,00 9 514,72

5 K 784312023 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 453,082 55,00 24 919,51

D HSV Podlahové konstrukce 568 538,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy 568 538,92

6 K 215 90-1101.RT5 Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou m2 149,000 92,10 13 722,90

7 K 451 97-1112.R00   Položení vrstvy z geotextilie 300 g - 2 vrstvy m2 298,000 95,40 28 429,20

8 K 451 53-5111.R00   Podkladní vrstva tl. do 25 cm, kamenivo drcené fr. 16-32 mm m3 22,300 1 300,00 28 989,87

9 K 167 10-1101.R00  Nakládání kameniva v množství do 100 m3   m3 22,300 320,00 7 135,97

10 K 162201211 Vodorovné přemíst. kameniva, do 10m m3 22,300 220,00 4 905,98

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 162 20-1209.R00  Příplatek za dalších 10 m přesunu kameniva m3 44,600 220,00 9 812,00

12 K 380 31-0020.RA0  Srovnání plochy pod dlažbu difuzně otevřenou maltou v tl. 50 mm m2 149,000 485,00 72 265,00

13 M 59689000R Dlažba cihelná HELUZ 200/200/30 P10 pro vnitřní použití kus 4 097,000 42,00 172 074,00

14 K 632 24-4912.R00 Dlažba keramická cihelná 200x200x30mm  - montáž na flexibilní lepidlo m3 149,000 745,00 111 005,00

15 M 59689000R Cihelný obkladový pásek kus 598,000 13,00 7 774,00

16 K 632 24-4912.R00 soklový pásek cihelný 250x65x15mm  - montáž m 136,000 180,00 24 480,00

17 K 627 45-2311.RT2 Spárování dlažeb a soklů z cihel m2 157,000 225,00 35 325,00

18 K 783 89-7122.R00 Nátěr povrchů vodoodpudivý dlažeb a soklů - 2 vrstvy m2 314,000 130,00 40 820,00

19 K Doprava materiálu kpl 1,000 11 800,00 11 800,00

Strana 6 z 17



Stavba:   Fara Náklo, ÚT 1NP deskové panely

Objekt:   Topení

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

PSV Práce a dodávky PSV   

713 Izolace tepelné   

1 R R713000001 tepelná izolace 6mm, D+M   m 160,000 35,90 5 744,00

izolace potrubí v podlaze a v drážkách ve zdivu   

731 Ústřední vytápění - kotelny   

2 731 731191945 Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 100 m2   

soub

or 3,000 1 553,00 4 659,00

1 * 3   3,000

3 731 731391815

Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 100 

m2   kus 3,000 150,00 450,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   

4 731 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1   m 38,000 237,60 9 028,80

"15x1"   

11*2*1.3+1.7*2   32,000

Součet   32,000

5 731 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1   m 35,000 274,40 9 604,00

"18x1"   

3.9*2+5*2+3.5*2+2.8*2   30,000

Součet   30,000

6 731 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1   m 81,000 314,40 25 466,40

"22x1"   

3.2*2+2.5*2+6.8*2+4*2+3*2+4.5*2+3.7*2+2*2+5.1*2   70,000

Součet   70,000

7 731 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5   m 13,000 462,40 6 011,20

"28x1,5"   

2*4.5+0,5*2+0,5*2   11,000

Součet   11,000

8 R R733000001 napojení na stávající rozvod DN25   ks 2,000 1 500,00 3 000,00

Napojeno na vtev Cu 35x1,5   

9 731 733224222

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 15x1   kus 22,000 98,20 2 160,40

připojení 11ti panelů   

10 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5   m 160,000 7,60 1 216,00

zkontroluje se i 2NP   

734 Ústřední vytápění - armatury   

11 R R734000001 termostatická hlavice, D+M   ks 11,000 295,70 3 252,70

včetně nastavení teploty   

12 R R734000002 "H" kus k připojení těles VK, D+M   ks 11,000 326,90 3 595,90

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa   

13 731 735141111 Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu   kus 11,000 438,00 4 818,00

14 731 735152451.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 

500/400 mm výkon 447 W   kus 1,000 1 560,00 1 560,00

15 731 735152492.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha  KORADO Radik VK typ 21výška/délka 

900/500 mm výkon 877 W   kus 1,000 2 210,00 2 210,00

SOUPIS PRACÍ  - DODATKU Č. 3 - Vytápění

   Strana 7  z 17



Stavba:   Fara Náklo, ÚT 1NP deskové panely

Objekt:   Topení

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

SOUPIS PRACÍ  - DODATKU Č. 3 - Vytápění

16 731 735152494.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 

900/700mm výkon 1228 W   kus 1,000 2 535,00 2 535,00

17 731 735152657.KRD

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 

500/1000mm výkon 2079 W   kus 6,000 3 410,00 20 460,00

18 731 735152675.KRD

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 

600/800 mm výkon 1925 W   kus 2,000 3 270,00 6 540,00

900 Hodinové sazby   

19 R R900000001 prohlídka stavby před objednávkou materiálu   h 2,000 10,00 20,00

kontrola výšky parapetů a rozměrů oken   

20 R R900000002 koordinace při stavbě   h 2,000 10,00 20,00

s ostatními profesemi a stavbou   

21 R R900000003 topná zkouška   h 17,000 140,00 2 380,00

celého objektu včetně ev.doregulace systému, ukončeno zápisem   

930 stavební přípomoce   

22 R R930000001 práce bourací bez zapravení   h 34,000 150,00 5 100,00

drážky ve zdivu, odvoz rumiska na dvůr   

Celkem   119 831,40

   Strana 8  z 17



KRYCÍ LIST DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: IČ:

Římskokatolická Fara Náklo DIČ:

Uchazeč: IČ: .03331903

REDAL AKTIV CZ s.r.o. DIČ: CZ03331903

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 333,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 278 333,00 21,00% 58 449,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 782,93

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

03 - Elektroinstalace silnoproud

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 278 333,00

HSV - HSV 278 333,00

    D1 - Elektroinstalace 210 193,00

    C803-2 - Práce v HZS 58 140,00

    C803-4 - Dodávka zařízení (specifikace) 10 000,00

 

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

03 - Elektroinstalace silnoproud

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:  

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 278 333,00

D HSV HSV 278 333,00

D D1 Elektroinstalace 210 193,00

1 K 210010301 montáž krabice přístrojové kus 24,000 80,00 1 920,00

2 K 4013456531994
krabice instalační univerzální zapuštěná, 1055-41, rozteč středů krabic při sestavení 

71mm, vnitřní hloubka 44mm, hloubka krabice 46mm.
kus 24,000 10,00 240,00

3 K 210010321 montáž krabice odbočné se svorkovnicí do 12x4mm2 kus 16,000 140,00 2 240,00

4 K 8595057600195 krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, 73.5x43mm kus 16,000 68,00 1 088,00

5 K 8595057614741 krabicová svorkovnice Un<400V, 12x4mm2 kus 16,000 55,00 880,00

6 K 210010322 montáž krabice odbočné se svorkovnicí do 20x4mm2 kus 16,000 140,00 2 240,00

7 K 8595057600164 krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, 103x50mm kus 3,000 116,00 348,00

8 K 8595057314758 krabicová svorkovnice Un<400V, 20x4mm2 kus 3,000 55,00 165,00

9 K 210010369 montáž podlahové krabice kus 1,000 1 274,00 1 274,00

10 K 89606 podlahová krabice kus 1,000 7 540,00 7 540,00

11 K 210111011P montáž zásuvky do podlahové krabice kus 4,000 195,00 780,00

12 K 8595017267727 zásuvka 230V~/16A do podlahové krabice M45, červená, s clonkami, 2P+PE kus 3,000 455,00 1 365,00

13 K 8595090525134
zásuvka 230V~/16A do podlahové krabice M45, červená, s přepěťovou ochranou, s 

clonkami, 2P+PE
kus 1,000 1 495,00 1 495,00

14 K 210111011 montáž zásuvky do krabice kus 14,000 104,00 1 456,00

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

03 - Elektroinstalace silnoproud

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

15 K 8592624037347 zásuvka jednonásobná 230V~/16A s ochranným kolíkem kus 14,000 1 157,00 16 198,00

16 K 210111011.1 montáž spínače pro prostředí obyčejné, střídavý přepínač, řazení 6 kus 4,000 98,00 392,00

17 K 8592624037316 přístroj přepínače střídavého 10A, 250V, AC, řazení 6 kus 4,000 1 297,00 5 188,00

18 K 210110004 montáž spínače pro prostředí obyčejné, křížový přepínač, řazení 7 kus 1,000 98,00 98,00

19 K 8592624040002 přístroj přepínače křížového, 10A, 250V, AC, řazení 7 kus 1,000 1 404,00 1 404,00

20 K 215112222P montáž prosvětleného tlačítka kus 2,000 98,00 196,00

21 K 6410070055116 tlačítko prosvětlené FAP 1001 kus 2,000 1 599,00 3 198,00

22 K 215112222P.1 montáž tlačítka signálního kus 2,000 104,00 208,00

23 K 6410070607261 tlačítko signální tahové FAP 3002 kus 2,000 2 054,00 4 108,00

24 K 215112222P.2 montáž kontrolního modulu kus 2,000 130,00 260,00

25 K 6410070607179 modul kontrolní s alarmem FEH 2001 kus 2,000 3 367,00 6 734,00

26 K 215112222P.3 montáž transformátoru kus 2,000 130,00 260,00

27 K 6410070607650 transformátor FLM 1000 kus 2,000 2 262,00 4 524,00

28 K 210810041 CYKY-O 2x1.5 mm2 750V (PU) m 15,000 50,00 750,00

29 K 5907802014486 kabel CYKY-O 2 x 1.5 m 15,000 16,00 240,00

30 K 210810045 CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PU) m 45,000 50,00 2 250,00

31 K 8591043356466 kabel CYKY-O 3 x 1.5 m 45,000 16,00 720,00

32 K 210810045.1 CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU) m 270,000 50,00 13 500,00

33 K 8591043162838 kabel CYKY-J 3 x 1.5 m 270,000 16,00 4 320,00

34 K 210810055 CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PU) m 8,000 50,00 400,00

35 K 5907802014646 kabel CYKY-J 5 x 1.5 m 8,000 35,00 280,00

36 K 210810058 CYKY-J 7x1.5 mm2 750V (PU) m 62,000 50,00 3 100,00

37 K 2029000002959 kabel CYKY-J 7 x 1.5 m 62,000 49,00 3 038,00

38 K 210810046 CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU) m 186,000 50,00 9 300,00

39 K 8592285036925 kabel CYKY-J 3 x 2.5 m 186,000 30,00 5 580,00

40 K 210810058.1 CYKY-J 5x6 mm2 750V (PU) m 6,000 50,00 300,00

41 K 2029000001952 kabel CYKY-J 5 x 6 m 6,000 95,00 570,00

42 K 210810059 CYKY-J 5x10 mm2 750V (PU) m 8,000 55,00 440,00

43 K 2029000003826 kabel CYKY-J 5 x 10 m 8,000 161,00 1 288,00

44 K 210810059.1 CYKY-J 4x16 mm2 750V (PU) m 14,000 55,00 770,00

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

45 K 2029000003832 kabel CYKY-J 4 x 16 m 14,000 218,00 3 052,00

46 K 210800645 CY, CYY 4 mm2 750V (PU) m 10,000 26,00 260,00

47 K 8591043105453 vodič CYA 4 (Ž-Z) m 10,000 16,00 160,00

48 K 210800648 CY, CYY 16 mm2 750V (PU) m 10,000 26,00 260,00

49 K 5907702813295 vodič CYA 16 (Ž-Z) m 10,000 35,00 350,00

50 K 210802468 šňůra CGSG 5x2.5 (PU) m 3,000 33,00 99,00

51 K 5907702812779 šňůra CGSG-J 5 x 2.5 m 3,000 39,00 117,00

52 K 211200101 montáž nouzového akumulátorového svítidla kus 4,000 455,00 1 820,00

53 K N1
nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva chodu minimálně 1hodina, 

II.izolační třída
kus 4,000 1 037,00 4 148,00

54 K 210201001 montáž svítidla přisazeného nebo do pdhledu kus 16,000 350,00 5 600,00

55 K Pol1
interiérové nástěnné LED svítidlo 24W se stavitelnou optikou, teple bílý zdroj, např. 

www.erco.com
kus 15,000 3 500,00 52 500,00

56 K A, B svítidlo stropní i nástěnné, 2xE27, IP20, opálový kryt průměr 280mm kus 1,000 1 456,00 1 456,00

57 K 210190071 montáž rozvaděčů, rozvodnic do 500kg kus 1,000 3 300,00 3 300,00

58 K 210190002 montáž rozvodnic do 50kg kus 1,000 1 950,00 1 950,00

59 K 210220311 montáž přípojnice pro vyrovnání potenciálu kus 10,000 190,00 1 900,00

60 K Pol2 přípojnice potenciálového vyrovnání kus 10,000 515,00 5 150,00

61 K 210110002.6 montáž připojení venkovního čidla (dodávka ÚT) kus 1,000 270,00 270,00

62 K 210100258 ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x4 mm2 kus 80,000 63,00 5 040,00

63 K 210100259 ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x10 mm2 kus 2,000 78,00 156,00

64 K 210100259.1 ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x16 mm2 kus 2,000 105,00 210,00

65 K 13724 kabelové oko Cu 16x12 KU-L kus 10,000 75,00 750,00

66 K 13725 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 9 000,00 9 000,00

D C803-2 Práce v HZS 58 140,00

67 K Pol3 Fázování kabelu nn hod 1,000 410,00 410,00

68 K Pol4 Revize elektro hod 8,000 635,00 5 080,00

69 K Pol5 Demontáže přístrojů (vypínače, zásuvky apod.) hod 5,000 415,00 2 075,00

70 K Pol6 Demontáže rozvaděčů hod 5,000 425,00 2 125,00

71 K Pol7 Repase svítidel hod 100,000 425,00 42 500,00

72 K Pol8 Demontáž kabelů hod 8,000 425,00 3 400,00

73 K Pol9 Funkční zkoušky hod 6,000 425,00 2 550,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D C803-4 Dodávka zařízení (specifikace) 10 000,00

74 K Pol10 rozvaděč RE, typový, schéma č.3 směrnice ČEZu kus 1,000 9 300,00 9 300,00

75 K Pol14 Doprava dodávek kus 1,000 700,00 700,00

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: IČ:

Římskokatolická Fara Náklo DIČ:

Uchazeč: IČ: .03331903

REDAL AKTIV CZ s.r.o. DIČ: CZ03331903

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 100,00 21,00% 441,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 541,00

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

04 - Ostatní náklady a VRN

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATKU Č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 100,00

    VRN9 - Ostatní náklady 500,00

 

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

04 - Ostatní náklady a VRN

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ - DODATKU Č.3

Stavba:

Objekt:

Místo: Náklo Datum:

Zadavatel: Římskokatolická Fara Náklo Projektant:  

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 100,00
1 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště soub 1,000 1 000,00 1 000,00

VV zřízení kompletního zařízení staveniště

VV
Náklady na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru 

staveniště, na vybudování odběrných míst

VV
na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizornich komunikací, 

oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

VV 1 1,000

2 K 039001003 Náklady na zrušení zařízení staveniště soub 1,000 500,00 500,00

VV
Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení  

pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených

VV 1 1,000

3 K 045203000 Kompletační činnost a koordinační činnost subdodavatelů soub 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 500,00

4 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soub 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

Dodatek smlouvy o dílo č. 3  k zakázce "Fara Náklo - stavební úpravy barokního letohrádku - práce 2019-2021"

04 - Ostatní náklady a VRN

Strana 17 z 17






